



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Pelo presente venho Adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial** nº. 2017.10.06.53.PP.ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor de:

1 - J R DE ARAÚJO LOBATO NETO - ME, inscrita no CNPJ: 17.699.227/0001-70, vencedora nos lotes 01 e 02, no valor total de R\$ **65.256,75 (Sessenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos)**, conforme descrição a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
LOTE 01					
1.01	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLÁSTICO TAM. 150X210MM	UND	575	R\$ 1,50	R\$ 862,50
1.02	PLASTIFICAÇÃO TAM. 15X21CM	UND	565	R\$ 1,50	R\$ 847,50
1.03	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFÍCIO 2	UND	590	R\$ 2,20	R\$ 1.298,00
1.04	PLASTIFICAÇÃO TAM. RG	UND	415	R\$ 1,00	R\$ 415,00
1.05	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G IMPRESSÃO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM	UND	1130	R\$ 1,00	R\$ 1.130,00
1.06	FAIXA DE PANO DE ALGODÃO TAMANHO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA	METRO	320	R\$ 20,00	R\$ 6.400,00
1.07	CONVITE COLORIDO IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL COCHÊ TAM. 100X150	UND	720	R\$ 1,00	R\$ 720,00
1.08	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	1190	R\$ 2,00	R\$ 2.380,00
1.09	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 150G TAM.320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	750	R\$ 4,00	R\$ 3.000,00
1.10	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM.210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	10865	R\$ 0,15	R\$ 1.629,75
1.11	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	METRO	520	R\$ 40,00	R\$ 20.800,00
1.12	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO 2	UND	940	R\$ 3,00	R\$ 2.820,00
1.13	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	UND	11100	R\$ 0,20	R\$ 2.220,00
1.14	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G TAM.210X297MM IMPRESSÃO FRENTE A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	2020	R\$ 2,00	R\$ 4.040,00
1.15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	UND	14400	R\$ 0,20	R\$ 2.880,00
1.16	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G TAM.210X297MM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	UND	450	R\$ 0,50	R\$ 225,00
1.17	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UND	640	R\$ 12,00	R\$ 7.680,00
1.18	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 180G TAM. 210X297MM	UND	5250	R\$ 0,50	R\$ 2.625,00
				TOTAL LOTE 01	R\$ 61.972,75
LOTE 02					
2.01	BOLETIM DE PRONTO ATENDIMENTO IMPRESSAO FRENTE E VERSO FOLHA A4 DEITADA PAPEL 75KG	UND	400	R\$ 0,15	R\$ 60,00
2.02	TERMO DE RESPONSABILIDADE 1x0 CORES	BLOCO	35	R\$ 8,00	R\$ 280,00
2.03	FICHA DE ANALISE BACTERIOLÓGICA DE ÁGUA TAM. 210x297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

2.04	FICHA DE CADASTRO DO ESTABELECIMENTO TAM 210x297 C/100 FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
2.05	FICHA DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE DENGUE TAM 210x297 C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	48	R\$ 8,00	R\$ 384,00
2.06	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO TAM 210x297 IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	45	R\$ 8,00	R\$ 360,00
2.07	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS TAM 150x210MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	45	R\$ 8,00	R\$ 360,00
2.08	FORMULARIO DIÁRIO DE ATIVIDADE TAM 210x297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
2.09	FORMULARIO DE EXAME TRIATOMINEOS TAM 210x297MM IMPRESSAO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
				TOTAL LOTE 02	R\$ 3.284,00

2-GRÁFICA VERDES MARES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: 41.428.889/0001-90, vencedora nos lotes 03, 04 e 05, no valor total de R\$ **89.098,75 (Oitenta e nove mil, noventa e oito reais e setenta e cinco centavos)**, conforme descrição a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
LOTE 03					
3.01	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
3.02	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
3.03	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	55	R\$ 6,00	R\$ 330,00
3.04	RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
3.05	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
3.06	RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
3.07	SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 5,03	R\$ 201,20
3.08	TERMO DE INUTILIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
3.09	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	105	R\$ 9,00	R\$ 945,00
3.10	ETIQUETA LABORATORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	43	R\$ 5,00	R\$ 215,00
3.11	FICHA DE CONTROLE DO CONSUMO DE INSULINA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
3.12	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARRÉIA POR FAIXA ETÁRIA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	R\$ 4,00	R\$ 280,00
3.13	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	48	R\$ 5,00	R\$ 240,00
3.14	FICHA DE PEDIDO POSTO DE ENFERMAGEM/FARMÁCIA HOSPITALAR TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	90	R\$ 8,33	R\$ 749,70
3.15	FOLHA SUMÁRIO DE INTERNAMENTO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
3.16	FOLHA DE ANAMNESE TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	90	R\$ 9,00	R\$ 810,00
3.17	GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	68	R\$ 8,00	R\$ 544,00
3.18	LAUDO MÉDICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	70	R\$ 9,00	R\$ 630,00
3.19	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	65	R\$ 9,00	R\$ 585,00
3.20	MAPA DE ATENDIMENTO A PACIENTE EXTERNO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	125	R\$ 8,00	R\$ 1.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA.

3.21	PARTOGRAMA TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	60	R\$ 8,00	R\$ 480,00
				TOTAL LOTE 03	R\$ 9.229,90
LOTE 04					
4.01	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO FRENTE	BLOCO	1375	R\$ 3,00	R\$ 4.125,00
4.02	FICHA DE RESULTADO DE EXAMES LABORATORIAIS TAM.150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
4.03	RECEITUÁRIO PARA REMÉDIOS CONTROLADOS TAM. 150X210MM C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	375	R\$ 6,00	R\$ 2.250,00
4.04	BOLETIM DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	90	R\$ 6,00	R\$ 540,00
4.05	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	110	R\$ 6,00	R\$ 660,00
4.06	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	80	R\$ 5,20	R\$ 416,00
4.07	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DA SUPLEMENTAÇÃO VITAMINA A TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	95	R\$ 5,00	R\$ 475,00
4.08	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	R\$ 6,00	R\$ 360,00
4.09	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	93	R\$ 4,00	R\$ 372,00
4.10	FICHA DE ATUALIZAÇÃO SEMANAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CASOS NOTIFICADOS DE SARAMPO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
4.11	FICHA DE CADASTRO DO BENEFICIADO COM O PROGRAMA LEITE E SAÚDE TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
4.12	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	210	R\$ 5,35	R\$ 1.123,50
4.13	FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES SISPRENATAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	125	R\$ 6,50	R\$ 812,50
4.14	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	25	R\$ 8,00	R\$ 200,00
4.15	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - SINAS TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	R\$ 8,00	R\$ 600,00
4.16	SERVIÇOS PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS - SIM TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	R\$ 5,50	R\$ 385,00
4.17	PRODUÇÃO DIÁRIA DE IMUNIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
4.18	PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	110	R\$ 5,50	R\$ 605,00
4.19	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
4.20	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ARÉA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	68	R\$ 5,00	R\$ 340,00
4.21	FICHA DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
4.22	CAPA DE PROCESSO TAM. 33X48CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	18500	R\$ 0,40	R\$ 7.400,00
4.23	LAUDO DE INSPEÇÃO TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
4.24	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 10	UND	160	R\$ 20,00	R\$ 3.200,00
4.25	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	148	R\$ 20,00	R\$ 2.960,00
4.26	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	128	R\$ 30,00	R\$ 3.840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

4.27	CARIMBO DE MADEIRA TAM.30X80MM	UND	118	R\$	9,00	R\$	1.062,00
4.28	LAUDO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA TAM.210X297MM C/50FLS 4-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	75	R\$	8,00	R\$	600,00
4.29	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	135	R\$	6,00	R\$	810,00
4.30	FICHA DE EXAME TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	R\$	6,00	R\$	420,00
4.31	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DENGUE DIARRÉICAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	30	R\$	5,00	R\$	150,00
						TOTAL LOTE 04	R\$ 35.876,00
LOTE 05							
5.01	FICHA DE MONITORAMENTO MENSAL DE IMUNOBILÓGICOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	R\$	7,00	R\$	420,00
5.02	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$	7,00	R\$	700,00
5.03	FICHA DE REFERÊNCIA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	R\$	7,50	R\$	3.000,00
5.04	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$	7,00	R\$	700,00
5.05	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	R\$	3,00	R\$	1.200,00
5.06	FICHA ODONTOLÓGICA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	120	R\$	6,80	R\$	816,00
5.07	FICHA PERINATAL TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	190	R\$	6,50	R\$	1.235,00
5.08	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	400	R\$	6,70	R\$	2.680,00
5.09	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	80	R\$	5,50	R\$	440,00
5.10	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	R\$	6,00	R\$	450,00
5.11	FICHA DE ROSTO DO PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	150	R\$	7,00	R\$	1.050,00
5.12	FICHA DA GESTANTE TAM.210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	235	R\$	6,70	R\$	1.574,50
5.13	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DIABETES MELITUS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	225	R\$	6,70	R\$	1.507,50
5.14	FICHA DE OCORRÊNCIA TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	425	R\$	6,00	R\$	2.550,00
5.15	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	250	R\$	6,00	R\$	1.500,00
5.16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM.150X210 C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	350	R\$	6,50	R\$	2.275,00
5.17	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	125	R\$	6,50	R\$	812,50
5.18	FICHA PARA AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	225	R\$	6,70	R\$	1.507,50
5.19	HISTÓRICO ESCOLAR EM PAPEL 150G TAM.210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UND	2400	R\$	0,88	R\$	2.112,00
5.20	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR FUNDAMENTAL TAM. 210X297MM C/ 80 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	625	R\$	9,00	R\$	5.625,00
5.21	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR E.J.A. TAM. 210X297MM C/ 70 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	325	R\$	9,01	R\$	2.928,25
5.22	CÓPIA DE CHAVES	UND	310	R\$	5,50	R\$	1.705,00
5.23	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	438	R\$	6,70	R\$	2.934,60
5.24	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM.150X210MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	740	R\$	3,00	R\$	2.220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Milhã
UM NOVO TEMPO. UMA NOVA HISTÓRIA



5.25	CONFEÇÃO DE BLOCOS TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	450	R\$ 3,00	R\$ 1.350,00
5.26	ATESTADO MEDICO 15x21CM C/50FLS	BLOCO	175	R\$ 4,00	R\$ 700,00
				TOTAL LOTE 05	R\$ 43.992,85

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 23 de novembro de 2017.

Mirma Quezia da Silva

MIRMA QUEZIA DA SILVA

Pregoeira